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CHP’nin seçim beyannamesinin terör
örgütleri FETÖ ve PKK'ya benzerliği

ABONE OL      

CHP’nin FETÖ ve PKK’nın kaleminden çıkmış bir bildiriyi andıran seçim beyannamesi
ulusalcı kesimi de çileden çıkardı. Ulusalcı kesimin önemli kalemlerinden biri olan Nihat
Genç köşe yazısında ve TV programında CHP’nin seçim beyannamesine sert tepki
göstererek “PKK yazsa bu kadar yazar” dedi. Fahrettin Altun da bugünkü köşesinde
Nihat Genç’in isyanına atıfta bulunarak “Bunlara karşı en iyi cevabın verileceği yer seçim
sandığı, tarih de 24 Haziran'dır.” diyor.
FAHRETTİN ALTUN'UN YAZISINDAN BAŞLIKLAR

NİHAT GENÇ BÖYLE İSYAN ETTİ

"Tayyip'ten kurtulalım diye memleketin yarısını mı vereceğiz PKK'ya..."
Böyle diyor Nihat Genç.
Bir televizyon programında verip veriştiriyor.
CHP beyannamesi için "PKK yazsa bu kadar yazar" diye ekliyor.

SON DAKİKA
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"Ne yapıyorsanız bari gizli yapın da millet duymasın. 25'ine kadar sessiz durun, uslu durun sonra
söylersiniz ne söyleyecekseniz" diyor.

NİHAT GENÇ'İN NEDEN İÇİ YANIYOR?
Belli, bunları söylerken içi yanıyor Nihat Genç'in.
"Düne kadar sessiz kalalım dedik, muhalefete oy verelim dedik. Bitti bizim için. Kaldık ortada..." diyor.
Erdoğan düşmanı cephenin içine düştüğü hal bundan daha iyi özetlenebilir mi?
Evet Erdoğan düşmanlarının sırf Erdoğan'dan kurtulmak için nasıl kanlı bir pazarlığın içinde
olduğunu gözler önüne seriyor Nihat Genç.
Biz söylemiyoruz.
Erdoğan'a muhalefet eden biri söylüyor.



ULUSALCILAR ERDOĞAN'IN MİLLİ DURUŞUNU GÖRMELİ

Acı olan kendisine ulusalcı diyenlerin bugüne dek Erdoğan'ın
yerli ve milli duruşunu görememeleri, 2002'den bu yana
Türkiye düşmanlarının ekmeğine yağ sürmeleri.
Onlar eğer en başta doğru yerde durmuş olsalardı, işte o
takdirde ne FETÖ ne PKK kendisine bu denli geniş bir alan
bulabilirdi.
FETÖ'nün mağdur ettiği bir sürü ulusalcı sırf Erdoğan'a
yaramasın diye yargı yoluyla FETÖ ile hesaplaşma yolunu

seçmedi.
FETÖ'nün, PKK'nın dahil olduğu kampta olmayı seçti.
Ne düşmanlıkmış arkadaş!
Erdoğan gitsin de ne olursa olsun anlayışı onları da yedi bitirdi.
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